
Fahrplan Buslinie

Abfahrt ab:

Salze Klinik 9:32 Uhr 14:32 Uhr 15:02 Uhr 16:02 Uhr 19:02 Uhr

Kurappartements 9:33 Uhr 14:33 Uhr 15:03 Uhr 16:03 Uhr 19:03 Uhr

Relexa Hotel 9:34 Uhr 14:34 Uhr 15:04 Uhr 16:04 Uhr 19:04 Uhr

Solebad 9:36 Uhr 14:36 Uhr 15:06 Uhr 16:06 Uhr 19:06 Uhr

Kronprinz 9:40 Uhr 14:40 Uhr 15:10 Uhr 16:10 Uhr 19:10 Uhr

Kulturbahnhof 9:42 Uhr 14:42 Uhr 15:12 Uhr 16:12 Uhr 19:12 Uhr

Südstadtcenter (REWE) 9:44 Uhr 14:44 Uhr 15:14 Uhr 16:14 Uhr 19:14 Uhr

Bodenburger Str. (LIDL) 9:45 Uhr 14:45 Uhr 15:15 Uhr 16:15 Uhr 19:15 Uhr

Ahnepaule 9:47 Uhr 14:47 Uhr 15:17 Uhr 16:17 Uhr 19:17 Uhr

Rückfahrt ab:

Ahnepaule 10:30 Uhr 15:30 Uhr 16:30 Uhr 17:00 Uhr 22:00 Uhr

Bodenburger Str. (LIDL) 10:32 Uhr 15:32 Uhr 16:32 Uhr 17:02 Uhr 22:02 Uhr

Südstadtcenter (REWE) 10:34 Uhr 15:34 Uhr 16:34 Uhr 17:04 Uhr 22:04 Uhr

Kaiserhof 10:35 Uhr 15:35 Uhr 16:35 Uhr 17:05 Uhr 22:05 Uhr

Kronprinz 10:36 Uhr 15:36 Uhr 16:36 Uhr 17:06 Uhr 22:06 Uhr

Kurpark, Kurmittelhaus 10:38 Uhr 15:38 Uhr 16:38 Uhr 17:08 Uhr 22:08 Uhr

Solebad 10:40 Uhr 15:40 Uhr 16:40 Uhr 17:10 Uhr 22:10 Uhr

Kurappartements 10:46 Uhr 15:46 Uhr 16:46 Uhr 17:16 Uhr 22:16 Uhr

Salze Klinik 10:47 Uhr 15:47 Uhr 16:47 Uhr 17:17 Uhr 22:17 Uhr

Abfahrt ab:

Salze Klinik 9:32 Uhr 14:32 Uhr 16:02 Uhr 19:02 Uhr

Kurappartements 9:33 Uhr 14:33 Uhr 16:03 Uhr 19:03 Uhr

Relexa Hotel 9:34 Uhr 14:34 Uhr 16:04 Uhr 19:04 Uhr

Solebad 9:36 Uhr 14:36 Uhr 16:06 Uhr 19:06 Uhr

Kronprinz 9:40 Uhr 14:40 Uhr 16:10 Uhr 19:10 Uhr

Kulturbahnhof 9:42 Uhr 14:42 Uhr 16:12 Uhr 19:12 Uhr

Südstadtcenter (REWE) 9:44 Uhr 14:44 Uhr 16:14 Uhr 19:14 Uhr

Bodenburger Str. (LIDL) 9:45 Uhr 14:45 Uhr 16:15 Uhr 19:15 Uhr

Ahnepaule 9:47 Uhr 14:47 Uhr 16:17 Uhr 19:17 Uhr

Rückfahrt ab:

Ahnepaule 11:30 Uhr 15:30 Uhr 17:00 Uhr 22:00 Uhr

Bodenburger Str. (LIDL) 11:32 Uhr 15:32 Uhr 17:02 Uhr 22:02 Uhr

Südstadtcenter (REWE) 11:34 Uhr 15:34 Uhr 17:04 Uhr 22:04 Uhr

Kaiserhof 11:35 Uhr 15:35 Uhr 17:05 Uhr 22:05 Uhr

Kronprinz 11:36 Uhr 15:36 Uhr 17:06 Uhr 22:06 Uhr

Kurpark, Kurmittelhaus 11:38 Uhr 15:38 Uhr 17:08 Uhr 22:08 Uhr

Solebad 11:40 Uhr 15:40 Uhr 17:10 Uhr 22:10 Uhr

Kurappartements 11:43 Uhr 15:43 Uhr 17:13 Uhr 22:13 Uhr

Salze Klinik 11:45 Uhr 15:45 Uhr 17:15 Uhr 22:15 Uhr

Kirchfahrten an Sonn - und Feiertagen  - Abfahrt MEDIAN Salze Klinik Bad Salzdetfurth um 9:02 Uhr

Einkaufsfahrt nach Hildesheim am Samstag Anmeldung schriftlich an der Rezeption!

Abfahrt MEDIAN Salze Klinik Bad Salzdetfurth um 12:02 Uhr

Abfahrt von Hildesheim, Haltestelle am Ratsbauhof um 16:30 Uhr

Stand: 08.06.2018

MEDIAN Salze Klinik Bad Salzdetfurth

Anstelle des Busses kann auch ein PKW fahren!

Inhaberin: Rita Hennies e. Kfr.

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Samstag und Sonntag

Samstag und Sonntag

Durchführung dieser Fahrten durch unser Taxiunternehmen Hennies + Mai                        

Bahnhofstr. 4, 31162 Bad Salzdetfurth Telefon:  05063-2222


